
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL STATINIO PROJEKTO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 30 d. Nr. AV-1243 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos statybos įstatymo 2 straipsnio 68 dalimi, 26 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. D1-738 patvirtintu 

Statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 52 

punktu bei atsižvelgiant į UAB „Pastatų konstrukcijos“ 2022 m. lapkričio 29 d. bendrosios projekto 

ekspertizės akto Nr. PE22-415 išvadą,  

t v i r t i n u automobilių stovėjimo aikštelės Rokiškio mieste, Rokiškio r. sav., kapitalinio 

remonto supaprastintą projektą su tokiais techniniais ir ekonominiais rodikliais: 
 

Pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Kiekis 

IV. INŽINERINIAI TINKLAI   

4.1. Nuotekų tinklai   

4.1.1 inžinerinių tinklų ilgis * m 147 

4.2.2. vamzdžio skersmuo mm ∅160 

4.2. Vandentiekis   

4.2.1 inžinerinių tinklų  ilgis * m 148 

4.2.2. vamzdžio skersmuo mm ∅32 

4.3. Elektros tinklai   

4.3.1. apšvietimo elektros tinklas 0,23 kV (viso ilgis) m 141 

4.3.1.1. kabelio ilgis m 141 

4.3.1.2. kabelio skerspjūvis mm
2 

Cu-3x4 

4.3.1.3. apšvietimo atrama vnt 5 

4.3.1.4. šviestuvas vnt 5 

4.3.2. maitinimo elektros tinklas 0,4 kV (viso ilgis) m 37 

4.3.2.1. kabelio ilgis (tualetui) m 34 

4.3.2.2. kabelio skerspjūvis (tualetui) mm
2
 Cu-4x6 

4.3.2.1. kabelio ilgis (el.stotelei) m 3 

4.3.2.2. kabelio skerspjūvis (el.stotelei) mm
2
 Cu-5x50 

4.4. kiekvienos paskirties inžinerinių tinklų ilgis:   

4.4.1. požeminės dalies 0,23 kV m 144 

4.4.2. antžeminės dalies 0,23 kV  24 

4.4.2. požeminės dalies 0,4 kV m 31 

4.4.2. antžeminės dalies 0,4 kV m 5 

   

V. KITI STATINIAI   

5. aikštelė (tr. danga) su įrenginiais m
2
 1024 

5.1. 4 vietų dviračių stovas vnt 1 

5.2. viešasis tualetas vnt
 

1 



5.3. geriamojo vandens stotelė vnt
 

1 

5.4. suoliukai vnt 4 

5.5. šiukšlių dėžės (komplektas su 5 skyriais, rūšiavimui) vnt 1 

5.6. elektromobilių įkrovimo stotelė vnt 1 

 

Statybos montavimo darbų kaina – 422,627 tūkst. eurų. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                            Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilma Navikė 


